Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 12 – Segunda-feira, 04 de julho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE IAPU/MG torna pública a assinatura do Primeiro Termo Aditivo
do Contrato de nº 49/2021, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR DE
LIXO, SEM CONDUTOR, LIVRE DE KM, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE IAPU/MG,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, com a empresa LIDER CAMINHOES
E TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ de nº 40.316.849/0001-93,
objetivando a prorrogação do prazo por mais 12 (doze) meses, com vigência de
02/07/2022 a 01/07/2023. IAPU/Minas Gerais, 30 de junho de 2022. JOSÉ
PEREIRA VIANA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE IAPU/MG, torna público a assinatura do PRIMEIRO TERMO
Aditivo dos Contratos nº. 46/2021 e 48/2021 e do SEGUNDO TERMO aditivo do
Contrato nº 47/2021, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORES
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
SERVIÇOS DE ASSESSORIA PARA ATENDER AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
DE IAPU/MG, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, respectivamente com
as empresas CAINA VINICIUS SILVEIRA MELO-ME, inscrita no CNPJ sob o nº.
41.533.211/0001-77 e HILTON DA SILVA FRANCO JUNIOR 11035516632,
inscrita no CNPJ sob o nº. 31.076.203/0001-95 e com a Senhora EUDILENE
MOREIRA DE MELO, inscrita no CPF sob o nº. 049.371.236-45, para
prorrogação do prazo por mais 12 (doze) meses, com vigência de 01/07/2022 a
30/06/2023. IAPU, Minas Gerais, 30 de junho de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA
- PREFEITO MUNICIPAL.